CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

MOÇÃO Nº 11/2024

O Vereador Paulo Volcov, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta

Casa de Leis Votos de Pesar a Mauro Dionizio da Silva.

Faleceu no sábado, 25 de maio, aos 67 anos, o estimado cidadão de Araçariguama

Mauro Dionizio da Silva, popularmente conhecido como “Maurão do Ouro”.

Mauro, nascido em 21 de julho de 1956 era natural da cidade de Osasco, veio para

Araçariguama em 1996. Era muito conhecido em Araçariguama e região. Ele foi

vereador no município em 2012.

Comerciante realizou diversas ações e eventos sociais ao longo da vida na cidade,

deixou 7 amados filhos, sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e

conhecidos.

Aos seus familiares, principalmente seus filhos, nossas sinceras condolências

reiterando que esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar.

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, para que

o senhor Mauro descanse em paz.

Sala das Sessões, 03 junho de 2024.

Paulo Volcov
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6U4SBYFH9T2HB3TB
		2024-06-03T15:54:08-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura